
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Kyritz, Lindenschule
Kyritz, Perleberger Str.
Kyritz, Am Bürgerpark
Kyritz, Finanzamt
Kyritz, Am Klosterviertel
Kyritz, St. Marienkirche
Kyritz, Friedhof
Kyritz, Wittstocker Str.
Kyritz, Hermann-Löns Str.
Kyritz, Seestr.
Kyritz, K.-Liebknecht-Str.
Kyritz, Stauffenbergstr.
Kyritz, Eichenweg
Kyritz, Birkenwäldchen
Kyritz, Kuckucksweg
Kyritz, Waldschlößchen
Kyritz, Untersee

ab

an

001

S

06:09
06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17

|
|

06:18
06:19
06:21
06:22
06:24
06:25
06:26
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S

.
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06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04

|
|
|

07:05
07:07
07:08
07:09

  Montag - Freitag

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Kyritz, Untersee
Kyritz, Waldschlößchen
Kyritz, Kuckucksweg
Kyritz, Birkenwäldchen
Kyritz, K.-Liebknecht-Str.
Kyritz, Seestr.
Kyritz, Hermann-Löns Str.
Kyritz, Wittstocker Str.
Kyritz, Friedhof
711 nach Neuruppin
Kyritz, Goethe-Grundschule
Kyritz, M.-Gorki-Str.
Kyritz, Finanzamt
Kyritz, Am Bürgerpark
711 nach Neuruppin
Kyritz, Perleberger Str.
Kyritz, Werner Str.
Kyritz, Rehfelder Weg
Kyritz, Bahnhof
Kyritz, Goethe-Grundschule
Kyritz, Hagenstr.
Kyritz, Prignitz-Center
Kyritz, Straße der Jugend
Kyritz, Werner Str.
Kyritz, Lindenschule

ab

ab

ab

an
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06:27
06:28
06:29
06:30

|
06:31
06:32
06:33
06:34
06:39

|
06:35
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06:39
06:53
06:41

|
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|
|
|
|
|

06:42
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07:16

07:18
07:25
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:36
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07:10
07:11
07:12
07:13
07:17

|
|

07:18
07:19
07:39
07:23
07:25
07:27
07:29
07:35
07:31

|
|
|
|
|
|
|
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07:32
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.

.
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11:50
|
|
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|
|
|
|
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11:51
11:53
11:54
11:55
12:01
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.

.

.

.

.

.

.

.
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12:45
|
|
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|
|
|
|
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12:46
12:48
12:49
12:50
12:56
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S

.

.

.

.

.

.

.

.
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13:40
|
|
|

|
|
|
|
|

13:41
13:43
13:44
13:45
13:51

  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
S = nur an Schultagen

  Bitte beachten Sie, dass Fahrten am 24.12.25 und 31.12.25 wie samstags verkehren, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

Kyritz, Lindenschule ÷ Kyritz, Untersee702
Gültig ab 01.09.2025

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 19.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

03.02.2025 - 08.02.2025
14.04.2025 - 25.04.2025
24.07.2025 - 06.09.2025

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

20.10.2025 - 01.11.2025
22.12.2025 - 02.01.2026
02.05., 30.05., 10.06.25

Ferien Brandenburg


